N. GEN. 69

S,

N
£
& |
[ £
;

comuwﬁﬁgosoeno ORIGWALE

Provincia di Novara

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 05/02/2020

OGGETTO: Approvazione conto della gestione degli Agenti Contabili Anno
2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

RICHIAMATO l'art. 233, comma 1, del Decreto Legislativo n.267 del 18 agosto
2000, cosi come modificate dall’art.2 quater, comma 6, lett. D), del D.L. 154/2008, il quale
prevede che, entro il termine di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio finanziario,
I'Economo, il consegnatario dei beni e gli altri soggetti di cui all'art.93, comma 2, rendono
il conto della propria gestione all’Ente Locale, il quale lo trasmette alla competente sezione
giurisdizionale della Corte dei Conti entro 60 gg. dall’'approvazione del rendiconto;

VISTO il prospetto del conto della gestione degli Agenti Contabili relativo allanno
2019, che si allega in copia alla presente determinazione;

¥
RITENUTO opportuno approvare il conto degli Agenti Contabili relativo anno 2019,
verificata la regolarita contabile;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i,;
DETERMINA

1) Di approvare il conto della gestione degli Agenti Contabili relativo all’anno 2019, che si
allega in copia alla presente, avendo verificato Ia regolarita contabile.

2) Di consegnare la presente determinazione, munita dell’allegato conto,
all Amministrazione comunale. '
3) Di omettere la pubblicazione degli allegati che restando depositati agli atti.

SERVIZIO CONTABI
H‘é\f\_rari ag. Marta 2

‘\ JedA~ ¥ prm;ré’i\/‘ho




